Résultats par bureau de vote du 1er tour des élections présidentielles a Aulnay-sous-Bois - 22 avril 2007

Bureau Inscrits | Votants | Exprimés |O. Besancenot M.-G. Buffet G. Schivardi F. Bayrou J. Bové D. Voynet
Canton nord 24 672 19 915 19 602 813 4,15% 388 1,98% 69 0,35% 3148| 16,06% 213 1,09% 167 0,85%
Canton sud 15 981 13 359 13 180] 487 3,69% 321 2,44% 34 0,26% 2 381| 18,07% 126 0,96% 221 1,68%
Total Aulnay 40 563 32 274 32782 1300| 3,97% 709 | 2,16% 103| 0,31% 5529 16,87% 339| 1,03% 388| 1,18%
101 - Mairie 32 4,18% 25 3,27% 0 0,00% 118| 15,42% 9 1,18% 11 1,44%
02 - Mairie 26 3,24% 12 1,49% 1 0,12% 174] 21,67% 11 1,37% 18 2,24%
103 - Centre administratif 42 4,80% 26 2,97% 2 0,23% 172 19,66% 8 0,91% 12 1,37%
04 - Ecole du Bourg 1 22 2,28% 30 3,12% 5 0,52% 163| 16,93% 11 1,14% 12 1,25%
105 - Ecole du Bourg 2 42 4,74% 28 3,16% 4 0,45% 138| 15,56% 7 0,79% 9 1,01%
06 - Ecole du Bourg 3 38 4,04% 20 2,13% 4 0,43% 160 17,02% 9 0,96% 13 1,38%
107 - Ecole Paul Bert 28 2,81% 29 2,91% 4 0,40% 183| 18,34% 7 0,70% 17 1,70%
08 - Ecole Louis Solbes 36 3,98% 18 1,99% 6 0,66% 192|  21,24% 17 1,88% 13 1,44%
109 - College Le Parc 1 27 2,76% 18 1,84% 3 0,31% 164 16,75% 8 0,82% 14 1,43%
10 - College Le Parc 2 28 3,67% 18 2,36% 2 0,26% 144| 18,87% 7 0,92% 9 1,18%
11 - Ecole Le Parc 1 24 2,76% 18 2,07% 4 0,46% 166 19,10% 8 0,92% 1 1,27%
12 - Ecole Le Parc 2 34 3,91% 15 1,72% 5 0,57% 153  17,59% 9 1,03% 19 2,18%
13 - Ecole Les Prévoyants 1 46 4,83% 18 1,89% 0 0,00% 187| 19,64% 7 0,74% 23 2,42%
14 - Ecole Les Prévoyants 2 38 4,18% 28 3,08% 3 0,33% 152 16,72% 14 1,54% 19 2,09%
15 - Ecole Pont de ['Union 1 37 3,60% 25 2,43% 4 0,39% 211| 20,51% 10 0,97% 19 1,85%
16 - Ecole Pont de ['Union 2 40 3,97% 45| 4,46% 2 0,20% 169| 16,77% 9 0,89% 13 1,29%
17 - Ecole Nonneville 1 27 3,32% 13 1,60% 2 0,25% 141 17,32% 4 0,49% 14 1,72%
18 - Ecole Nonneville 2 30 3,60% 23 2,76% 2 0,24% 116] 13,93% 5 0,60% 13 1,56%
19 - Ecole Nonneville 3 24 3,07% 9 1,15% 0 0,00% 147| 18,82% 10 1,28% 8 1,02%
20 - Ecole Nonneville 4 32 3,44% 28 3,01% 4 0,43% 167| 17,96% 7 0,75% 18 1,94%
21 - Ecole Fontaine des Prés 1 30 3,33% 14 1,55% 3 0,33% 177 19,64% 9 1,00% 9 1,00%
22 - Ecole Fontaine des Prés 2 64| 6,87% 28 3,00% 3 0,32% 149  15,99% 5 0,54% 9 0,97%
23 - Ecole Croix-Rouge 1 40 4,10% 10 1,03% 6 0,62% 154 15,79% 3 0,31% 5 0,51%
24 - Ecole Croix-Rouge 2 39 4,44% 14 1,59% 1 0,11% 160| 18,20% 13 1,48% 9 1,02%
25 - Ecole Croix-Rouge 3 30 4,05% 21 2,84% 1 0,14% 111] 15,00% 10 1,35% 4 0,54%
26 - Ecole Ormeteau 1 37 5,28% 19 2,71% 4 0,57% 93 13,27% 5 0,71% 8 1,14%
27 - Ecole Ormeteau 2 32 4,48% 16 2,24% 2 0,28% 114 15,97% 7 0,98% 6 0,84%
28 - Ecole Ormeteau 3 29 4,08% 12 1,69% 4 0,56% 105| 14,77% 10 1,41% 2 0,28%
29 - Ecole Ormeteau 4 26 3,02% 20 2,32% 6 0,70% 133| 15,43% 8 0,93% 8 0,93%
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Bureau Inscrits | Votants | Exprimés |O. Besancenot M.-G. Buffet G. Schivardi F. Bayrou J. Bové D. Voynet
30 - Ecole Savigny 1 13 3,47% 8 2,13% 0 0,00% 61| 16,27% 2 0,53% 2 0,53%
31 - Ecole Savigny 2 30 4,23% 9 1,27% 3 0,42% 105 14,79% 7 0,99% 3 0,42%
32 - Ecole Paul Eluard 1 33 4,30% 8 1,04% 1 0,13% 118] 15,36% 11 1,43% 1 0,13%
33 - Ecole Paul Eluard 2 40 4,29% 15 1,61% 2 0,21% 146| 15,67% 10 1,07% 5 0,54%
34 - Ecole Jules Ferry 1 34 3,56% 10 1,05% 0 0,00% 133] 13,93% 10 1,05% 5 0,52%
35 - Ecole Jules Ferry 2 36 4,09% 11 1,25% 2 0,23% 19 2,16% 5 0,57%
36 - Ecole Jules Ferry 3 36 4,17% 11 1,27% 0 0,00% 166| 19,21% 7 0,81% 9 1,04%
37 - Ecole André Malraux 1 47 4,60% 18 1,76% 5 0,49% 141 13,81% 13 1,27% 5 0,49%
38 - Ecole André Malraux 2 51 5,15% 19 1,92% 3 0,30% 143|  14,44% 13 1,31% 8 0,81%

Source: Site internet de la ville d'Aulnay-sous-Bois




Résultats par bureau de vote du 1er tour des élections présidentielles a Aulnay-sous-Bois - 22 avril 2007

Bureau Ph. de Villiers S. Royal F. Nihous J.-M. Le Pen A. Laguiller N. Sarkozy
Canton nord 190 0,97% 7920| 40,40% 50 0,26% 1614 8,23% 188 0,96% 4842| 24,70%
Canton sud 227 1,72% 3173 24,07% 40 0,30% 1381 10,48% 142 1,08% 4 647| 35,26%
Total Aulnay 417| 1,27% 11093 | 33,84% 90| 0,27% 2995 9,14% 330| 1,01% 9489 | 28,95%
01 - Mairie 7 0,92% 171  22,35% 5 0,65% 72 9,41% 9 1,18% 306| 40,00%
02 - Mairie 11 1,37% 189| 23,54% 2 0,25% 57 7,10% 7 0,87% 295 36,74%
03 - Centre administratif 19 2,17% 231| 26,40% 3 0,34% 97| 11,09% 12 1,37% 251| 28,69%
04 - Ecole du Bourg 1 23 2,39% 220 22,85% 2 0,21% 121 12,56% 15 1,56% 339 35,20%
05 - Ecole du Bourg 2 11 1,24% 232| 26,16% 3 0,34% 112 12,63% 15 1,69% 286| 32,24%
06 - Ecole du Bourg 3 12 1,28% 225 23,94% 4 0,43% 116 12,34% 13 1,38% 326] 34,68%
07 - Ecole Paul Bert 19 1,90% 219| 21,94% 4 0,40% 131 13,13% 10 1,00% 347 34,77%
08 - Ecole Louis Solbeés 18 1,99% 201 22,23% 3 0,33% 79 8,74% 4 0,44% 317 35,07%
09 - College Le Parc 1 20 2,04% 247| 25,23% 4 0,41% 74 7,56% 7 0,72% 393| 40,14%
10 - Collége Le Parc 2 11 1,44% 183| 23,98% 1 0,13% 65 8,52% 7 0,92% 288 37,75%
11 - Ecole Le Parc 1 17 1,96% 209| 24,05% 4 0,46% 81 9,32% 4 0,46% 323 37,17%
12 - Ecole Le Parc 2 20 2,30% 179| 20,57% 0 0,00% 119]  13,68% 5 0,57% 312 35,86%
13 - Ecole Les Prévoyants 1 11 1,16% 239| 25,11% 2 0,21% 114 11,97% 8 0,84% 297| 31,20%
14 - Ecole Les Prévoyants 2 18 1,98% 187| 20,57% 1 0,11% 95( 10,45% 14 1,54% 340 37,40%
15 - Ecole Pont de 'Union 1 9 0,87% 239| 23,23% 4 0,39% 124 12,05% 19 1,85% 328| 31,88%
16 - Ecole Pont de l'Union 2 10 0,99% 310 30,75% 3 0,30% 18] 11,71% 14 1,39% 275 27,28%
17 - Ecole Nonneville 1 18 2,21% 166 | 20,39% 1 0,12% 76 9,34% 10 1,23% 342 42,01%
18 - Ecole Nonneville 2 24| 2,88% 215] 25,81% 5 0,60% 105| 12,61% 10 1,20% 285 34,21%
19 - Ecole Nonneville 3 13 1,66% 190| 24,33% 4 0,51% 71 9,09% 5 0,64% 300| 38,41%
20 - Ecole Nonneville 4 19 2,04% 218 23,44% 1 0,11% 13| 12,15% 1 1,18% 312  33,55%
21 - Ecole Fontaine des Prés 1 13 1,44% 222| 24,64% 5 0,55% 101 11,21% 7 0,78% 311 34,52%
22 - Ecole Fontaine des Prés 2 7 0,75% 296 31,76% 5 0,54% 106 11,37% 8 0,86% 252 27,04%
23 - Ecole Croix-Rouge 1 8 0,82% 510 52,31% 1 0,10% 59 6,05% 3 0,31% 176 18,05%
24 - Ecole Croix-Rouge 2 5 0,57% 358] 40,73% 1 0,11% 70 7,96% 10 1,14% 199 22,64%
25 - Ecole Croix-Rouge 3 7 0,95% 326| 44,05% 2 0,27% 64 8,65% 5 0,68% 159 21,49%
26 - Ecole Ormeteau 1 6 0,86% 236 33,67% 1 0,14% 81 11,55% 7 1,00% 204 29,10%
27 - Ecole Ormeteau 2 2 0,28% 312 44,96% 1 0,14% 46 6,44% 7 0,98% 160| 22,41%
28 - Ecole Ormeteau 3 6 0,84% 334] 46,98% 3 0,42% 56 7,88% 9 1,27% 141 19,83%
29 - Ecole Ormeteau 4 8 0,93% 260 30,16% 3 0,35% 125| 14,50% 10 1,16% 255| 29,58%
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Bureau Ph. de Villiers S. Royal F. Nihous J.-M. Le Pen A. Laguiller N. Sarkozy
30 - Ecole Savigny 1 4 1,07% 141|  37,60% 1 0,27% 27 7,20% 71 1,87% 109| 29,07%
31 - Ecole Savigny 2 5 0,70% 318| 44,79% 0 0,00% 61 8,59% 8 1,13% 161 22,68%
32 - Ecole Paul Eluard 1 7 0,91% 402 52,34% 0 0,00% 43 5,60% 5 0,65% 139| 18,10%
33 - Ecole Paul Eluard 2 4 0,43% 585| 62,77% 1 0,11% 20 2,15% 9 0,97% 95| 10,19%
34 - Ecole Jules Ferry 1 1 0,10% 633| 66,28% 2 0,21% 13 1,36% 8 0,84% 106] 11,10%
35 - Ecole Jules Ferry 2 2 0,23% 516| 58,64% 5 0,57% 24 2,73% 4 0,45% 153 17,39%
36 - Ecole Jules Ferry 3 3 0,35% 454 52,55% 0 0,00% 37 4,28% 7 0,81% 134] 15,51%
37 - Ecole André Malraux 1 10 0,98% 464| 45,45% 3 0,29% 63 6,17% 1 1,08% 241| 23,60%
38 - Ecole André Malraux 2 9 0,91% 447( 45,15% 0 0,00% 59 5,96% 6 0,61% 232 23,43%
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